
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №100 комбинированного вида» (Детский сад № 100)

ПРИКАЗ

01 марта 202*7 г. № 24-о
г. Каменск-Уральский

Об утверждении состава группы, плана работы и инструментария для проведения 
внутренней системы оценки качества образования, о проведении процедуры 

самообследования по итогам 2023 года в Детском саде № 100

Во исполнение пункта 3 части 2 статьи 29, пункта 13 частью 3 статьи 28 Федерального 
закона Российской Федерации «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 
года № 273-ФЗ, приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 
2013 года № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной 
организацией», приказа Минобрнауки России от 10 декабря 2013 года № 1324 «Об утверждении 
показателей деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию», 
приказа Минобрнауки России от 14 декабря 2017 года № 1218 «О внесении изменений в 
Порядок проведения самообследования образовательной организацией», и на основании Устава 
в целях подготовки отчета о результатах самообследования и обеспечения доступности и 
открытости информации о деятельности муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад № 100 комбинированного вида»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мероприятия по внутренней оценке качества дошкольного образования в 
муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 
100 комбинированно вида» (далее Детский сад № 100) в срок с 04.03.2024 по 16.04.2024 
года.

2. Создать Рабочую группу по внутренней системе оценки качества дошкольного 
образования (далее - ВСОКО) в составе:

Руководитель группы - Маликова Н.В., заведующий (Координатор ДОО);
Члены рабочей группы:
- Гилязова И.В., старший воспитатель;
- Дьячкова А.А., педагог-психолог;
- Аушева Н.О., учитель - логопед;
- Истомина Е.П., воспитатель;
- Вахрамеева К.А., воспитатель;
- Сухарева Т.С., воспитатель.

3. Назначить Гилязову Н.В., старшего воспитателя ответственной за:
-подготовку педагогического коллектива Детского сада № 100 к проведению
мероприятий по ВСОКО;
-сбор необходимой информации для проведения внутренней оценки качества 
дошкольного образования в Детском саде № 100;
-организацию и проведение профессионального наблюдения за фактически реализуемой 
образовательной деятельностью в группах Детского сада № 100.

4. Утвердить Положение «О внутренней системе оценки качества дошкольного
образования» (Приложение № 1).

5 . Рабочей группе приступить при проведении процедуры оценки качества дошкольного 
образования руководствоваться данным Положением.



о. старшему воспитателю Гилязовой Н.В. провести процедуру самообследования по итогам 
2023 года в срок до 16.04.2024 года.

7. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на Педагогическом совете в срок до
19.04.2023 года.

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Детским садом № 100 Н.В. Маликова

С приказом от 01.03.2024г. № 24-о «Об утверждении состава группы, плана работы и 
инструментария для проведения внутренней системы оценки качества образования, о 
проведении процедуры самообследования по итогам 2023 года в Детском саде № 100» 
ознакомлены:

№ Ф.И.О. сотрудника Должность Ознакомлен Дата
ознакомления

Подпись

1 Гилязова Н.В. Старший воспитатель Ознакомлена
Р/УУ Ауу / /

2 Аушева Н.О. Учитель-логопед Ознакомлена РД'ПДМД
3 Черноскутова О.Н. У читель-дефектолог Ознакомлена О/ОД '/у Ду-
4 Дьячкова А.А. Педагог-психолог Ознакомлена pf.o?. Ду А
5 Иванова И.Ю. Музыкальный руководитель Ознакомлена Ч И i'
6 Грибкова И.П. Воспитатель Ознакомлена & 3 Ду УД
7 Насырова К.Д. Воспитатель Ознакомлена е/.РЭ.
8 Паюсова Е.А. Воспитатель Ознакомлена

9 Истомина Е.П. Воспитатель Ознакомлена ёу-дуу Ау УШУ
10 Дитятьева Е.Н. Воспитатель Ознакомлена

11 Козлова О.Ю. Воспитатель Ознакомлена АД/
12 Козлова М.Г. Воспитатель Ознакомлена &У АД
13 Вахрамеева К. А. Воспитатель Ознакомлена

14 Козлова Ю.П. Воспитатель Ознакомлена РУ&У АД ^7
15 Кузьмина А.М. Воспитатель Ознакомлена оУоЪ. Ау
16 Сухарева Т.С. Воспитатель Ознакомлена р/.РД. Л7
17 Епихина М.С. Воспитатель Ознакомлена О/.рД.ДоАР


		2025-02-03T11:13:15+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 100 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА"
	Я являюсь автором этого документа




